
 CITTA’  di  ORTONA
Medaglia d’oro al valor civile

PROVINCIA DI CHIETI

DETERMINAZIONE n. 226 del 16/05/11

OGGETTO: Impegno di spesa per l’erogazione servizi del piano di zona anno  2007-2009. Proroga 
2011

L’anno duemilaundici il giorno  sedici del mese di  maggio

IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007;
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011;
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011;
VISTA la delibera di Giunta Regionale n. 714/C del 30.11.2009 con la quale si è proposta la proroga 
del Piano Sociale Regionale per l’annualità 2010; 
VISTO  che la Conferenza dei Sindaci con verbale n. 1 del 04.01.2010 ha deciso di approvare la 
proroga del Piano di Zona ed il relativo quadro economico per l’annualità 2010 ; 
VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 21 del 11.03.2010  con la quale si approva la proroga 
del piano di zona con il relativo piano economico per l’anno 
VISTA la  propria  determinazione  dirigenziale  n.  583 del  16.11.2009 con la  quale  si  approvava 
l’avviso  pubblico  per  l’istituzione  di  un  albo dei  candidati  idonei  al  conferimento  di  incarichi  per 
l’espletamento delle attività previste nel Piano di zona dell’Ambito Territoriale Ortonese;
VISTA la propria  determinazione dirigenziale n. 684 del 23.12.2009 con la quale si approvava l’albo 
dei candidati idonei al conferimento di incarichi per l’espletamento delle attività previste nel Piano di 
Zona dei servizi sociali ed altre programmazione ad esso assimilabili; 
PREMESSO che tale attività è realizzata con il concorso finanziario della Regione Abruzzo;
RITENUTO di  dover provvedere al relativo impegno di spesa pari a € 250.000,00= comprensivi degli 
oneri a carico dell’Ente per il personale incaricato all’espletamento delle attività previste nell’Ambito 
territoriale Sociale n. 28 per il primo semestre 2011;
 

DETERMINA

1 - di impegnare, quindi, la spesa complessiva  presunta di € 250.000,00 sul bilancio di previsione 
dell’esercizio finanziario 2011, imputandone al cap 14156 “ spese per le attività del Piano di Zona” 
per il personale incaricato all’espletamento delle attività previste nell’ambito Territoriale Sociale n. 28 
per il primo  semestre del 2011;
2 – provvedere con successivi atti alla liquidazione degli importi in relazione alle prestazione rese dai 
professionisti ed esperti operatori ;

Il Compilatore
(a.s.)

IL DIRIGENTE 4° SETTORE
(Dott. Giovanni de Marinis)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa

Ortona, 25.05.2011 IL DIRIGENTE 2° SETTORE
(Dott. Marcello di Bartolomeo)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Pag. 1 di 1

4° SETTORE
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero
Ufficio xxxxx


	DETERMINA
	VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa


